5 11. (olim n. 24 § 2). [*De exercitio Sacerdotii communis in Sacramentis*]. Indoles sacra et organice exstructa communitatis sacerdotalis et per sacramenta, et per virtutes (A) ad actum deducitur. Fideles per baptismum in Ecclesia incorporati, ad cultum religionis christianae caractere deputantur et, in filios Dei regenerati, fidem quam a Deo per
10 Ecclesiam acceperunt coram hominibus profiteri tenentur. Sacramento confirmationis perfectius Ecclesiae vinculantur, speciali Spiritus Sancti robore ditantur, sicque ad fidem tamquam veri testes Christi verbo et opere simul diffundendam et defendendam arctius obligantur (B). Sacrificium eucharisticum, totius vitae christianae fontem et culmen, partici-
15 pantes, (C) divinam Victimam Deo offerunt atque seipsos cum Ea; ita tum oblatione tum sacra communione, non promiscue sed alii aliter, omnes in liturgica actione partem propriam agunt (D). Porro corpore Christi in sacra synaxi refecti, unitatem Populi Dei, quae hoc augustissimo sacramento apte significatur et mirabiliter efficitur, modo concreto
20 exhibent (E).

Qui vero ad sacramentum poenitentiae accedunt, veniam a misericordia Dei obtinent et simul reconciliantur cum Ecclesia, quae eorum conversioni caritate, exemplo, precibus adlaborat. (F) Sacra infirmorum
25 unctione atque oratione presbyterorum Ecclesia tota aegrotantes Domino patienti et glorificato commendat, ut eos alleviet et salvet (cf. Iac. 5, 14-16), immo eos hortatur ut sese Christi passioni et morti libere sociantes (cf. Rom. 8, 17; Col. 1, 24; 2 Tim. 2, 11-12; 1 Pt. 4, 13), ad bonum Populi Dei conferant (G). Iterum, qui inter fideles sacro Ordine insigniuntur, ad Ecclesiam verbo et gratia Dei pascendam, Christi nomine instituuntur. (H) Tandem coniuges christiani, virtute matrimonii
30 sacramenti, quo mysterium unitatis et fecundi amoris inter Christum et Ecclesiam significant atque participant (cf. Eph. 5, 32), (J) se invicem in vita coniugali necnon prolis susceptione et educatione ad sanctitatem acquirendam adiuvant (K), adeoque in suo vitae statu et ordine proprium
35 suum in Populo Dei donum habent (cf. 1 Cor. 7, 7). Ex hoc enim conubio (L) procedit familia, in qua nascuntur novi societatis humanae cives, qui per Spiritus Sancti gratiam, ad Populum Dei saeculorum decursu perpetuandum, baptismo in filios Dei constituuntur (M). In hac velut Ecclesia domestica parentes verbo et exemplo sint pro filiis suis

primi fidei praecones, et vocationem *unicuique propriam, sacram vero* [13]
speciali cura, foveant (N).